


Dpto. Tics

N° Orden Apellido,  Nombres DNI

1 Bora, Gabriel Mariano 24048327

2 Borletto, Franco 35289655

3 Caporale, Daniel 22010158
4 Dalmasso, Claudio Andrés 28060663
5 Dunn, Andrea Cecilia 17994422
6 Edwards, Jorge Emilio 24249638
7 Graglia, Betina 27081024
8 Maffei, Fabián Alberto 17646776
9 Massaro, Fernando David 28335397
10 Muscio, Emilse Jésica 27420949
11 Nalli, María Yanina 22283578
12 Ramirez, Pablo Alberto 27744579
13 Tonelotto, María Yanina 26548425



Dpto. Vegetal, Animal e Industrial

N° Orden Apellido,  Nombres DNI

1 Antonio, Ma. del Valle 27096521

2 Arias, Germán Andrés 32966400

3 Bora, Gabriel Mariano 24048327
4 Bresano, Mónica 26700549
5 Caporale, Daniel 22010158
6 Ferragutti, Alejandro 32601076
7 Gastaldi, Laura 17510462
8 Gimenez, Dario 33213707
9 Martinez, Jorgelina Gladis 22831194
10 Massaro, Fernando David 28335397
11 Molina, Pablo Sebastián 32076346
12 Monteverde, Carla 26171145
13 Musso, Natalia Georgina 34240521
14 Perazo, Erina 31024740



Dpto. Educación Artística - Arte

N° Orden Apellido,  Nombres DNI

1 Belnudo, Franco 35222318

2 Blanco, María Victoria 42125686

3 Cáceres, Silvia Estela 26396241
4 Cavallero, Verónica 22593505
5 Coronel Bravo, María Emilse 30971559
6 Coronel, Vanesa Daiana 39254325
7 Edson, Moura Franco 93079041
8 Froy, Erika Johanna 34164393
9 Giovanini, María Soledad 31540937
10 Giroud Guillet, Tomás 35198624
11 Imbern, Magalí Ayelén 34166031
12 Irusta, Sofía 23690894
13 Luna, Natasha Evelyn 93143895
14 Maggioni, Lucas 38726653
15 Mingorance, Ivana 34301405
16 Moyano, Natalia Soledad 26537283
17 Pérez, Norberto Javier 24097877
18 Rey, Mariano Sebastián 25403488
19 Segovia, Selene 39951597
20 Surdel, Vanesa 25480832



Dpto. Cs. Sociales

N° Orden Apellido,  Nombres DNI

1 Agrano, Aldana Paula 37403277

2 Alodi, Delfina 38725341

3 Borletto, Franco 35289655
4 Bressan, Natalia Irene 28914372
5 Bundzinskas, Mauro Ivan 32962638
6 Cannistraro, Laureano Andrés 39817618
7 Chiminello, Julieta 31640860
8 Czerniawski, Bárbara María del Rosario 37330387
9 Czerniawski, Daniel Fabricio 30291724
10 De San Benito, Mauro 34772396
11 Depetris, Gisela 20241012
12 Dobry, Mara 32289848
13 Escalante, Pilar 30763471
14 Fortunio, Maria Andrea 28088416
15 Fossati, Humberto Rodolfo 16330220
16 Froy, Erika Johanna 34164393
17 Gamboa, Georgina 26770057
18 Irusta, Sofía 23690894
19 Longhi, Ailén 34492301
20 Marcuzzi, Florencia 36189876
21 Marquez, Sergio Ariel 21108946
22 Monzón, Joana Natalí 36935659
23 Muller, Maria Rosa 24774750
24 Mustafá, Magalí 36622103
25 Perino, Antonela 32295953
26 Real, Maria de los Angeles 21641626
27 Villani, Ivana Antonela 32653799
28 Zorrilla, Andrés Alejandro 34907720



Dpto. Matemática

N° Orden Apellido,  Nombres DNI

1 Angeleri, Mauro Ignacio 36656036

2 Bora, Gabriel Mariano 24048327

3 Borletto, Franco 35289655
4 Bozza, Marlene Ivone 23418381
5 Bulfon, Franco Ezequiel 35249738
6 Canciani, Daniela Rocío 35956163
7 Caporale, Daniel 22010158
8 Casconi, María Guadalupe 30686991
9 Dambra, Silvia Marcela 26265464
10 Farias, Aneley Soledad 37330025
11 Gonzalez, Irene 33562282
12 Gregorutti, Marisol 29538859
13 Herraez, Carina Alicia 22715177
14 Julio, Yanina Mariel 29488226
15 Lasala, Ariel 27693916
16 Loza, Nadia 36369558
17 Martinez, Jorgelina Gladis 22831194
18 Mendoza, Lucía Guadalupe 33706479
19 Peroni, Daiana Rocío 38819303
20 Quiña, Paula Daniela 33981794
21 Sdrigotti, Ariel Norberto 17148950
22 Tonelotto, María Yanina 26548425
23 Villalba, Daniela Lilian 28526985



Dpto. Física, Biología y Química

N° 
Orden Apellido,  Nombres DNI

1 Angeleri, Mauro Ignacio 36656036

2 Antonio, Ma. del Valle 27096521

3 Arias, Germán Andrés 32966400
4 Beracierto, Natalia Eleonora 24097676
5 Bora, Gabriel Mariano 24048327
6 Borletto, Franco 35289655
7 Bresano, Mónica 26700549
8 Bulfon, Franco Ezequiel 35249738
9 Buso, Alejandra 29806697
10 Caporale, Daniel 22010158
11 Casconi, María Guadalupe 30686991
12 Dambra, Silvia Marcela 26265464
13 Depetris, Gisela 20241012
14 Farias, Aneley Soledad 37330025
15 Ferragutti, Alejandro 32601076
16 Fossati, Humberto Rodolfo 16330220
17 Gastaldi, Laura 17510462
18 Gonzalez, Irene 33562282
19 Julio, Yanina Mariel 29488226
20 Lamboglia, Silvina Julia 27120086
21 Martinez, Jorgelina Gladis 22831194
22 Mendoza, Lucía Guadalupe 33706479
23 Molina, Pablo Sebastián 32076346
24 Musso, Natalia Georgina 34240521
25 Quirós, María Florencia 35250306
26 Rivas de Neira, Mirna Amalia 28795833
27 Saavedra, Selva 23585132
28 Sdrigotti, Ariel Norberto 17148950
29 Vernizzi, Gisela 33490972



Dpto. Educación Física

N° Orden Apellido,  Nombres DNI

1 Bellanca Jarosz, Fabricio 33562300

2 Bunello, Emiliano 32076385

3 Capillo, Flavio 34393283
4 Fernandez, Pablo Ariel 26884724
5 Gallo, Daiana Nerea 37048138
6 García, Gisela 38599160
7 García, Victor Andrés 39049126
8 Gelvez, Verónica Andrea 23164722
9 Lamagni, Mailén 37336682

10 Molineris, Aldana Luisina 39686213
11 Tagliarino, Emanuel Albano 41011672



Dpto. Cs. Económicas y Jurídicas

N° Orden Apellido,  Nombres DNI

1 Benitez, Gimena Valeria 35435018

2 Benvenuti, Emilia 24980130

3 Borletto, Franco 35289655
4 Buccheri, Gisela Fernanda 26358576
5 Cannistraro, Laureano Andrés 39817618
6 Cardoni, Marcelo David 32623037
7 Gonzalez, Carmen 37575138
8 González, Gabriela Analía 22761526
9 Gonzalez, Gladys Luz 24124957

10 Graglia, Betina 27081024
11 Irusta, Sofía 23690894
12 Loza, Nadia 36369558
13 Manias, Alejandro Oscar 36935745
14 Massaro, Fernando David 28335397
15 Matteucci, Cecilia Inés 29562206
16 Muller, Maricel Verónica 25082425
17 Muscio, Emilse Jésica 27420949
18 Perez Gonzalez, Celeste 31565914
19 Ramirez, Pablo Alberto 27744579
20 Rueda, Paola Raquel 24987431
21 Salinas, Sofía Beatriz 36006360
22 Scabuzzo, Damián Ezequiel 31280419
23 Zapata, Alicia Mabel 24649896



Dpto. de Lengua

N° Orden Apellido,  Nombres DNI

1 Barrios, Luisina 35647681

2 Felman, Mariano Gastón 21011816

3 Holakowicz, Edith Yanina 27690202
4 Manias, Alejandro Oscar 36935745
5 Marzano Ailén Valeria 37208980
6 Rueda, Paola Raquel 24987431
7 Segovia, Selene 39951597
8 Stacchiotti, Antonela 36730966
9 Uliassi, Julieta 37396496

10 Veccietti, Sofía 37403313
11 Zapata, Alicia Mabel 24649896



DPTO. LENGUA Y LITERATURA - LENGUA EXTRANJERA

N° Orden Apellido,  Nombres DNI

1 Gonzalez, Mariana 39686177

2 Martinez, Florencia 34752420

3 Rapetti, Andrea 26073875
4 Romero, Ximena Claudia 30256151
5 Tomasini, María Rosa 29001093
6 Viña, Marianela 33706406
7 Zalvareza, Angela Patricia 17716462


